CAMPING-PM 2016

Hjartligt valkomna till Ryggamo och den fyrtioférsta upplagan av Tjoget.

P.g.a platsbrist har vi varit tvungna att dela pa en del klubbar och lagga talten pa en
separat aker, men i dessa fall har vi i méjligaste man férsokt lagga resterande
husvagnar pa intilliggande omrade. Nagra klubbar har lite langre till arenan. Detta
beroende pa att vi fatt var storsta aker uppbdkad av grisar, sa den ar nu relativt nysadd,
och darmed inte tillganglig.

Varje campingruta ar 8 eller 9m x 6,5m. Vagarna ar minst 4m breda och dar far inga
bilar parkeras. Husvagn placeras till hdger i rutan och bilen till vanster for att fa ratt
avstand mellan vagnarna. Tank pa att [lBmna stérsta méjliga mellanrum bakom vagnen
(galler dom som har grannar bakom vagnen). 4 meter mellan vagnarna ar det som
galler. Deltagarna campar pa omrade A,B,C,D och T, dar T1 och T2 ar taltomrade. B
Talt ligger nere vid omrade B.

Pa Taltomrade T ar det fri uppsattning av talten, 3 meter mellan och bilfritt. Bilen
parkeras vid parkeringen P1.

Kolla var ndrmaste brandpost finns. Markt BP pa kartan.
Dricksvattenpost ar markt VP.
Skulle det bli problem med utrymme, kontakta funktionar.

OBS! Grillning ar endast tillatet pa grillplatsen. P.g.a torka och eldningsforbud i
kommunen. Medtag egen kol.

Toa finns vid omrade A och vid omrade C. Det finns toa aven vid duscharna.

| listan 6ver klubbar star klubb, omrade och plats. | de fall klubben ar delad star
klubbnamn tva ganger och talten ska till omrade T.



Alvesta
Falkenbergs OK
FK Boken

FK Friskus

FK Goéingarna Talt
Gudhems IF
Halmstad OK
Helsingborgs SOK
Hestra IF Talt
Hultsfreds OK

IF Rigor

IK Trenne
Karlskrona SOK
Kexholm SK
Linképings OK Talt
Lunds OK Talt
Motala AlIF

Nybro OK

OK Bavern

OK Gransen Talt
OK l6ftan

OK Nackhe

OK Norrvirdarna
OK Orion Talt

OK Pan Talt

OK Roxen

D1-5
A1-2
D6-11
12

T

C1-6
A59-60
T

T

B1-4
B20-29
C 21-27
A50-58
BD32-33
T

B Talt Kontakta funk.

A9-12
D27-31
D34-41
T
A35-37
B58-63
T

T

T
A82-86

OK Skogsfalken Talt T

Bredaryds OK
Falkenbergs OK Talt
FK Finn

FK Gdéingarna

FK Asen

Goteborg Majorna
Halmstad OK Talt
Hestra IF

Hjarnaps OL
Hastveda OK

IK Hakarpspojkarna
Kalmar OK
Karlskrona SOK Talt
Linképings OK
Lunds OK
Markbygdens OK
Motala AIF Talt
Nassjo OK

OK Gransen

OK Gynge

OK Loftan Talt

OK Njurdung

OK Orion

OK Pan

OK Reftele

OK Skogsfalken
OK Tranan

T2
C7-10
A73-81

A29-30
C11-20
B5-13

B14-19
B41-47

A32
B39-40
B51-57

A87-92
A3-6
C28-35

A38-49
A13-18
A19-22
B48-50
A23-27
B71-78



OK Vilse 87 AT7-8 OK Vilse 87 Talt

Ok Vivill T Ronneby OK

Ronneby OK Talt T Skaneslattens OL

Skaneslattens OL Talt T SOK Aneby

SOK Viljan A28 SOK Viljan Talt

Stigmannen OK D12-20 Savedalens AIK

Torsas OK D21-26 Vaxjo OK
VARMT VALKOMNA

Emmaboda Verda OK Lessebo OK

AG1-72
A33-34
B64-70

B30-38



